

# Do you know the true cost of your FOUNTAIN SOLUTION

Divide the price per gallon by the mix ratio  
to determine the actual cost to use.

<u>Dilution Ratio</u>	<u>Retail Price/Gal</u>	<u>Mixed Price/Gal</u>	<u>Price/Gal at 1-32</u>
1 to 7	\$ 19.95	\$ 2.85	\$ 91.20
1 to 7	\$ 24.95	\$ 3.56	\$ 114.06
1 to 7	\$ 29.95	\$ 4.28	\$ 136.91
1 to 7	\$ 34.95	\$ 4.99	\$ 159.77
1 to 7	\$ 39.95	\$ 5.71	\$ 182.63
1 to 7	\$ 44.95	\$ 6.42	\$ 205.49
1 to 7	\$ 49.95	\$ 7.14	\$ 228.34
1 to 10	\$ 19.95	\$ 2.00	\$ 63.84
1 to 10	\$ 24.95	\$ 2.50	\$ 79.84
1 to 10	\$ 29.95	\$ 3.00	\$ 95.84
1 to 10	\$ 34.95	\$ 3.50	\$ 111.84
1 to 10	\$ 39.95	\$ 4.00	\$ 127.84
1 to 10	\$ 44.95	\$ 4.50	\$ 143.84
1 to 10	\$ 49.95	\$ 5.00	\$ 159.84
1 to 15	\$ 19.95	\$ 1.33	\$ 42.56
1 to 15	\$ 24.95	\$ 1.66	\$ 53.23
1 to 15	\$ 29.95	\$ 2.00	\$ 63.89
1 to 15	\$ 34.95	\$ 2.33	\$ 74.56
1 to 15	\$ 39.95	\$ 2.66	\$ 85.23
1 to 15	\$ 44.95	\$ 3.00	\$ 95.89
1 to 15	\$ 49.95	\$ 3.33	\$ 106.56
1 to 32	\$ 19.95	\$ 0.62	\$ 19.95
1 to 32	\$ 24.95	\$ 0.78	\$ 24.95
1 to 32	\$ 29.95	\$ 0.94	\$ 29.95
1 to 32	\$ 34.95	\$ 1.09	\$ 34.95
1 to 32	\$ 39.95	\$ 1.25	\$ 39.95
1 to 32	\$ 44.95	\$ 1.40	\$ 44.95
1 to 32	\$ 49.95	\$ 1.56	\$ 49.95